
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE
con sedi  di  Nogarole Rocca  – Mozzecane

Via G. Ferroni 4 -  37060 – Mozzecane (VR)
🕿 045/8240025 Fax 045/8240026

C.F.  93221240232 COD. MEC. VRIC895002

vric895002@istruzione.it www.icmozzecane.edu.it

Prot. n. vedi segnatura

Mozzecane, 12 ottobre 2021

ALL’ALBO

AL SITO WEB

OGGETTO : DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER
LA SELEZIONE DOCENTI INTERNI PER LA REALIZZAZIONE PIANO SCUOLA
ESTATE 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n.275/1999, recante norme in materia di autonomia alle Istituzioni
Scolastiche;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente il “Regolamento
recante Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche”;

VISTO il Regolamento d'istituto per la disciplina del conferimento degli incarichi di
insegnamento e per la realizzazione di progetti didattici;

VISTA la Nota Ministeriale n.643 del 27/04/2021 “Piano scuola estate 2021 - Un ponte per il
nuovo inizio”; la Nota Ministeriale n.11653 del 14/05/2021 “Art.31, comma 6 del
D.L. 22 marzo 2021, n.41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività
didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli
studenti nell’emergenza Covid19”. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed
educative statali; la Nota Ministeriale n.11653 del 14 maggio 2021 che ha disposto
l’assegnazione della risorsa finanziarie con la nota prot. n. 14736 del 22 giugno
2021 sono state erogate le risorse pari a € 18.991.11;

RILEVATA la necessità di individuare personale interno per lo svolgimento dell’attività di
recupero delle competenze di base, il consolidamento delle discipline, la promozione
di attività per il recupero della socialità, della proattività, della vita di gruppo degli
studenti e delle studentesse nel periodo di iniziale delle lezioni dell’a.s.  2021/22;

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AOO_VRIC895002 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006748/U del 12/10/2021 13:11

mailto:vric895002@istruzione.it
http://www.icmozzecane.edu.it


VISTO che le attività sono coerenti con il Piano dell’Offerta formativa 2020/21

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.6 del 21 settembre 2021 di approvazione del
progetto PIANO SCUOLA ESTATE 2021 ;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 29 settembre 2021 di inserimento nel PTOF
del progetto PIANO SCUOLA ESTATE 2021;

VISTO l’avviso  per la selezione interna docenti Prot. 0006341/U del 30/09/2021 17:11;

VISTO il verbale di valutazione candidature pervenute prot. del 12-10-2021 ;

DECRETA

La pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito web delle seguenti graduatorie provvisorie:

SCUOLA PRIMARIA DI MOZZECANE

COGNOME NOME PUNTI. PROGETTO ORE

ARDUINI ELENA 30 FAVOLA COSMICA 2

MARRA GIOVANNA 25 CAA VOLARE CON LA
LETTURA

8

ACCORDINI VALENTINA 24 FAVOLA COSMICA 2
GIUSTI CRISTINA 23 FAVOLA COSMICA 2
CARRERI STEFANIA 22 FAVOLA COSMICA 2
VERUCCHI SILLA 22 CAA VOLARE CON LA

LETTURA /
FAVOLA COSMICA

8

CONTESSA FRANCESC
A

18 FAVOLA COSMICA 2

SCORCIA NOEMI 13 FAVOLA COSMICA 2
ZOCCATELLI SILVIA 11 CAA VOLARE CON LA

LETTURA/
FAVOLA COSMICA

8

AGOSTINO SONIA 9 CAA VOLARE CON LA
LETTURA/
FAVOLA COSMICA

8

SCUOLA PRIMARIA DI PRADELLE

COGNOME NOME PUNTI. PROGETTO ORE

CAPORASO ADRIANA 23 UN MONDO DI GUSTI 2

LOATELLI ROBERTA 22 UN MONDO DI GUSTI 2

2

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AOO_VRIC895002 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006748/U del 12/10/2021 13:11



BIASI GIULIA 22 UN MONDO DI GUSTI 2

DE BENEDICTIS FRANCESCA 21 UN MONDO DI GUSTI 2

MANGIACAPRA STEFANIA 20 UN MONDO DI GUSTI 2

NOBILE KATIA 18 UN MONDO DI GUSTI 2

CARRERI MICHELA 18 UN MONDO DI GUSTI 2

CORDIOLI ROBERTA 17 UN MONDO DI GUSTI 2

GABURRO ANNAMARIA 17 UN MONDO DI GUSTI 2

FESTA MATILDE 17 UN MONDO DI GUSTI 2

TURRINA SARA 17 UN MONDO DI GUSTI 2

DUSI PATRIZIA 17 UN MONDO DI GUSTI 2

ALBERTINI DANIELA 17 UN MONDO DI GUSTI 2

CRISTOFOLI SILVIA 17 UN MONDO DI GUSTI 2

ROSSI CHIARA 17 UN MONDO DI GUSTI 2

COLOGNESE MARIA
MADDALENA

17 UN MONDO DI GUSTI 2

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO DI MOZZECANE

COGNOME NOME PUNTI. PROGETTO ORE

SCATTOLINI DANIELA 30 RINF. /POTENZ. ITA 9

ZECCHINI ANTONIO 30 RINF. /POTENZ. MATE 24

GARGIULO SARHA 29 RINF. /POTENZ. MATE 16

GENNARI ELISA 24 RINF. /POTENZ. ITA 15

MUSCO EMANUELE 20 RINF. /POTENZ. MATE 24

CARRETTA ILARIA 14 RINF. /POTENZ. ITA 9

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO DI NOGAROLE ROCCA

MUCCIO FEDERICO 25 RINF. /POTENZ. MATE 6

FARINAZZO STEFANIA 25 LINGUA INGLESE 12

CERETTA MADDALENA 22 RINF. /POTENZ. ITA 6

3

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AOO_VRIC895002 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006748/U del 12/10/2021 13:11



ZANOTTO LUIGINA 22 RINF. /POTENZ. ITA 6

ZANINI SONIA 22 RINF. /POTENZ. ITA 6

MUCERINO SIGISMONDO 22 RINF. /POTENZ. MATE 6

CARRETTA ILARIA 14 RINF. /POTENZ. ITA 6

La suddetta graduatoria , affissa all’Albo e pubblicata sul sito della scuola, ha valore di notifica
agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente Scolastico entro 2 giorni
dalla data di pubblicazione . Trascorsi i 2 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola
provvederà ad informare il personale collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in
relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procederà all’assegnazione degli incarichi ed
alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite. Si ricorda che l’inserimento nelle
graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Lidia Venturini
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

4

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AOO_VRIC895002 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006748/U del 12/10/2021 13:11


